

Wołomin, dnia 04.12.2020 r.

SPW.272.106.2020

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia komputerowego z podziałem na zadania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji komputer stacjonarny w obudowie AIO – 23,8” zawarł zapis: min. 1x Display Port. Mając na uwadze iż większość dostępnych na rynku urządzeń komputerowych typu AIO wyposażona jest w cyfrowy port HDMI, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w złącze HDMI?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby komputer w obudowie AIO był wyposażony w jeden z dwóch portów (Display Port lub HDMI).

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie, czy zamawiający przez zapis: Dysk 1: Min. 480GB M.2 ma na myśli dysk z interfejsem SATA czy PCIe NVMe?

Odpowiedź: Zamawiający w tym punkcie miał na myśli dyski z interfejsem PCIe NVMe.

Pytanie 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji komputer stacjonarny w obudowie Tower zawarł zapis: Zgodność z systemami operacyjnymi i standardami – Oferowane modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z systemem operacyjnym Windows 7 i 8.1 oraz 10 – 64 bit. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z tego wymagania systemów Windows 7 oraz 8.1. Producenci urządzeń od długiego czasu oferują urządzenia wyłącznie z oprogramowaniem Windows 10 i nie ma możliwości produkcji ich z systemami starszymi. Nowe platformy sprzętowe nie są kompatybilne z systemami starszymi od Windows 10, a tym samym bezzasadne staje się wymóg posiadania przez nich certyfikatu Microsoft.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla całkowicie punkt 10-ty z opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego komputera stacjonarnego w obudowie Tower.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą

uwiarygodniania oryginalności wymagana przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymagana przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.*

Pytanie 6

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: *Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.*

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.*

STARGATA
Adam Lubiak

GLÓWNY SPECJALISTA
Wioleta Rolek